
Š§ měs,·u

t

3

fviagistrát města jih|avy
smlouva zaévldována

,odč.,

Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce
..Rekonstrukce veřejného osvětleni společně s E.ON

- úl. U Hlavního nádraží, Jihlava"
dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. č. 1472/ORM/2020 dne 9. 10. 2020, uzavřené dle

§ 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
týkajíci se akce:

,,Rekonstrukce veřejného osvětleni společně s E.ON
- úl. U Hlavního nádraží, Jihlava"

SMLUVNÍSTRANY

1. Objednatel: Statutární město jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel: Osvětlení a energetické systémy a.s.
se sídlem: Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha 4
zápis v obchod. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4367
zastoupený: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, předsedou představenstva
IČO: 250 88 092
DIČ: CZ25088092
(dále též jako ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvní strany", jednotlivě pak jako ,,smluvní strana")

I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele
pod ev. č. 1472/orm/2020, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci
,,Rekonstrukce veřejného osvětleni společně s E.ON - úl. U Hlavního nádraží, Jihlava"
(dále též jako ,,smlouva").

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změn oproti původnímu rozsahu předmětu díla, které
vznikly v průběhu provádění díla dle smlouvy.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmětu díla
způsobené výše uvedenou změnou rozsahu předmětu díla. Změny předmětu díla jsou dále
popsány změnovým listem.

II.PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodnuly na nás|edujÍcÍch změnách
uvedených v tomto ustanovení. Provedené změny spočÍvaji v následujím, vše dle změnového
listu č. 1.

Změnový list č. 1 (veškeré částky uvedeny bez DPH):
Úprava množství v soupisech prováděných prací

Stránka 1 z 3



l) Demontáž svítidla s výložníkem a rozvodem
Demontáž si provede majitel stávaj/ho objektu
- Iks

. .

veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce
.,Rekonstrukce veřejného osvětleni společně s E.ON

- úl. U Hlavního nádraží. Jihlava"
dodatek č. 1

ze stožáru NIV, včetně odborné likvidace
sám na svoje náklady v rámci jiné stavební akce

odpočet - 714,29 Kč
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 714,29 KČ

2) Demontáž betonového stožáru NN+VO, včetně odborné likvidace
Demontáž si provede majitel stávaj/ho objektu sám na svoje náklady v rámci jiné stavební akce
- Iks

odpočet - 7.142,86 Kč
př/počet " 0,00 Kč
celkem - 7.142,86 KČ

3) Stožár J patka EZP 11-290 v rovině délka 6,5m až 8m, včetně odborné likvidace
Demontáž si provede majitel stávaj/ho objektu sám na svoje náklady v rámci jiné stavební akce
- Iks

odpočet - 7.142,86 KČ
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 7.142,86 Kč

4) Stožár D s patkami EZP 11-290 v rovině délka 6,5 až 8m, včetně odborné likvidace
Demontáž si provede majitel stávaj/ho objektu sám na svoje náklady v rámci jiné stavební akce
- Iks.

odpočet - 7.142,86 Kč
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 7.142,86 KČ

5) Konzola nástěnná průběžná pro 4 kolíky C v cihlovém zd., včetně odborné likvidace, včetně
opravy fasády
Demontáž si provede majitel stávaj/ho objektu sám na svoje náklady v rámci jiné stavební akce
- 2ks

odpočet - 4.285, 72 Kč
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 4.285,72 KČ

6) jeřáb - hod/stožár
Z důvodu demontáže objektu stávaj/c/m majitelem v jiné stavební akci bylo využiti pomocné
stavební techniky vypuštěno - 5 hod

odpočet - 7.142,85 Kč
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 7.142,85 Kč

7) přesun jeřábu
Z důvodu demontáže stávaj/c/m majitelem v jiné stavební akci byl přesun pomocné stavební
techniky vypuštěn - 20km

odpočet - 1.142,80 Kč
př/počet + 0,00 Kč
celkem - 1.142,80 Kč

Odpočty celkem - 34. 714,24 Kč
Př/počtY celkem "0,00 Kč

Celkem - 34.714,24 Kč

Stránka 2 z 3



Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce
.,Rekonstrukce veřejného osvětleni společně s E.ON

- úl. U Hlavního nádraží. jihlava'
dodatek č. 1

2. S ohledem na výše uvedené mění smluvní strany ČI. lV. odst. 1. smlouvy tak, že se původní text
tohoto ustanovení ruší a nahrazuje se tímto zněním:

,,1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do zadávacího ř/zen/ veřejné
zakázky a je sjednaná na celý rozsah díla speci/ikovaný touto smlouvou, projektovou
dokumentací a výkazem výměc vše uvedené v této smlouvě, a to jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu provádění díla, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle
výkazů výměr.
Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně se svou nabídkou na plněni předmětu veřejné
zakázky, na základě jejich výsledků je uzavírána tato smlouva. Nabídnutá cena díla
je považovaná za cenu díla na celý rozsah provádění díla dle této smlouvy v rozsahu výkazu
výměr.

Cena díla celkem bez DPH činí: 789.909,86 KČ

Celková cena dodatku č. 1 bez DPH: -34.714,24 Kč

Celková cena díla dle smlouvy vC. dodatku č. 1 bez DPH: 755. 195,62 KČ

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění."

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

3.

4.

5.

V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn a
v platnosti a účinnosti.

Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele.

Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve znění jejich
dodatků. Uveřejnění dle tohoto ustanovení zajistí statutární město Jihlava.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv.

V jihlavě dne '10.'\2.2ů2o v j?z' 'm- d,, ,.ý. ď?. á'eúb

% ¢1
.,." -, Ĺ.)"~~_,._ - - -

Za zhotovitele

Osvětlenf a energetické systémy a.s.
Novodvor5ká 1010/14

142 00 Praha 4
lČ:250 88092 oíč: CZ25088092

Stránka 3 z 3


